
 

POSTANOWIENIE NR 261/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany w Postanowieniu Nr 257/2024 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Solec Kujawski 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się postanowienie Nr 257/2024 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I z dnia  

24 czerwca 2024 r. w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Solec 

Kujawskim w ten sposób, że załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

postanowienia. 

  

   § 2. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/ Igor Zgoliński 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik   

do postanowienia Nr 261/2024 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 24 czerwca 2024 r.  
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Usług Społecznych w Solcu Kujawskim, pl. Plac 

Jana Pawła II 4, 86-050 Solec Kujawski: 
 

1. Ewelina Bińkowska, zgłoszona przez KWW MACIEJ KULIGOWSKI 
(uzupełnienie składu), zam. Solec Kujawski 

2. Katarzyna Anna Bujalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Solec Kujawski 

3. Wiesława Urszula Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Solec Kujawski 

4. Kamilla Anna Nawrocka, zgłoszona przez KWW SOLECKIE FORUM 
SAMORZĄDOWE, zam. Solec Kujawski 

5. Marcjan Ołownia, zgłoszony przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA 
SOLEC KUJAWSKI (uzupełnienie składu), zam. Solec Kujawski 

6. Sandra Rolińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA 
SOLEC KUJAWSKI, zam. Solec Kujawski 

7. Katarzyna Anna Siemieniuch, zgłoszona przez KWW MACIEJ 
KULIGOWSKI, zam. Solec Kujawski 

8. Monika Słembarska, zgłoszona przez KWW SOLECKIE FORUM 
SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Solec Kujawski 

9. Monika Zwolanowska, zgłoszona przez KWW BEATA ANNA SULŻYCKA, 
zam. Solec Kujawski 

 

 


